
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts
LENSOLUX augstuma adaptera sliede ir labākais risinājums, lai nemanāmi
pielāgotu Weaver vai Picatinny stiprinājumu 21,5 mm augstumam, vienlaikus
palielinot optikas uztādīšanas augstumu par 19 mm! Šī izturīgā un
daudzpusīgā adaptera sliede ļauj ātri pārslēgties starp mehānisko tēmekli
un optiku, novēršot vajadzību pēc laikietilpīgas montāžas.
LENSOLUX masīvā augstuma adaptera sliede, kas izstrādāta ātrai un
bezrūpīgai pārejai, ir būtisks instruments šāvējiem, kuri meklē optimālu
elastību. Neatkarīgi no tā, vai dodat priekšroku ieroča iebūvētajam
tēmēklim vai sarkanā punkta tēmēklim, šī adaptera sliede nodrošina stabilu
un drošu savienojumu, ļaujot jums sagatavoties jebkurai situācijai.
Galvenās iezīmes:

Ātra optikas pārslēgšana: ar LENSOLUX masīvā augstuma adaptera sliedi
varat bez piepūles pārslēgties starp šautenes tēmēkli un optiku bez
nepieciešamības to atkārtoti salikt. Mūsu ieteiktie ātrās nomaiņas
stiprinājumi (Nr. 19120 vai Nr. 19121) ir ideāls optikas
papildinājums.
Augstas kvalitātes konstrukcija: izgatavota no augstas stiprības
alumīnija, šī adaptera sliede ir veidota tā, lai izturētu smagas
lietošanas režīmu, vienlaikus nodrošinot izcilu izturību. Sliede ir

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aizsargāta pret koroziju ar matētu melnu anodētu apdari, nodrošinot
ilgstošu darbību.
Uzlabota stabilitāte: LENSOLUX masīvā augstuma adaptera sliedei ir
ievērojami par 19 mm palielināts mērķa iestatījums, nodrošinot izcilu
precizitāti un skaidru redzamības līniju. Caurredzamais dizains ļauj
vienlaikus izmantot mehāniskos tēmēkļus un optiku.
Precizitāte un uzticamība: šīs adaptera sliedes garums ir 145 mm, kas
ļauj droši uzstādīt jūsu optiku. Divas izturīgas rievotas skrūves ar
papildu skrūvgriežu stiprinājumiem garantē 100% stingru piegulšanu,
nodrošinot, ka jūsu sliede paliek vietā intensīvas šaušanas laikā.
Viegls dizains: neskatoties uz izturīgo konstrukciju, LENSOLUX masīvā
augstuma adaptera sliede sver tikai 175 gramus, līdz minimumam
samazinot jūsu šaujamieroča papildu svaru, vienlaikus saglabājot
izcilu stabilitāti.

Izbaudiet LENSOLUX augstuma adaptera sliedes izcilo veiktspēju un
daudzpusību. Tas apvieno tehnisko izsmalcinātību ar ievērojamu cenas un
veiktspējas attiecību. Aprīkojiet savu šaujamieroci ar šo precīzi
izstrādāto sliedi un paceliet savu šaušanas pieredzi jaunos augstumos.
Piezīme: LENSOLUX masīvā augstuma adaptera sliede ir paredzēta lietošanai
ar 21,5 mm Weaver vai Picatinny stiprinājumiem. Pirms iegādes, lūdzu,
pārliecinieties par saderību ar savu optiku un šaujamieroci.
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

